[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2020
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Itabaiana, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão da referida Tomada de Preços, que tem como objeto contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação de ruas no município de Itabaiana, conforme edital e seus anexos. que seria realizada no dia 23 de Março de 2020, às 08:00h, na Rua Francisco santos, 160 2º andar – Itabaiana/SE, em virtude do Decreto nº 044/2020, datado de 20 de Março de 2020. Ficando suspensa a sessão para data a ser posteriormente divulgada.

Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160 2º andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3431-9712, através do e-mail: licitacao.pmita@gmail.com
Itabaiana/SE, 20  de março de 2020.

                               Andréa Batista dos Santos

                                  Presidente da CPL
Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9716 – 13.104.740/0001-10

[image: image1.png]_1485234126.doc
[image: image1.png]